
口寛 荒牧町自治会からのお知らせ

平成27年10月15日
荒牧町自治会長 後藤 稔

平素は、自治会活動に関してご指導口ご協力を賜り
厚く御礼申し上げます。

本年度9月に回覧させて頂いた
「納涼祭に協賛頂き有難うございました。」

に誤字及び漏れがありましたので、ここに深くお詫び申し上げ
ます。つきましては下記の通り追加及び訂正させて頂きますの
でよろしくお願い申し上げます。

1)協賛品等を賜りました方々を皆様にお知らせ致します。
(順不同)

O岡 野新聞店 様      O山 口新聞舗 様

O読 売センター前橋敷島 様  Oた ていし酒店 様

Oフ レウセイ荒牧店 様    O春 らんらん 様

2)お名前を訂正させて頂きます。
(順不同)

O別 所郁男 様 →  別 所郁雄 様

O中澤孝未 様 子  西 澤孝夫 様

大変失礼を致しました、重ねてお詫び申し上げます。


